Denis ⁶ Diuueltz Denis ⁷ Sonziz ⁸ Vrrzoil ⁹ Malkunz ¹⁰ Miskila *a*
¹¹ Pleniza *b* ¹² diese gl. nochmals nach 391, 7 *a* ¹³ Srabo *a*

Roth *Geschichtsquellen aus Nassau* 3, 458. 459. Zs. 6, 321

1 Scarpinz mutus <i>ab stummer b</i>	Vguvviz lacrima <i>ab drahun b</i>	32
2 Kolianz claudus <i>ab halzer b</i>	Oir auris <i>ab ora b</i>	33
3 Pariziz eunuchus <i>ab geheingestman b</i>	Oirungizol orsmero <i>ab</i>	34
4 Phanizchin idropicus ¹ <i>ab wazersutdiger b</i>	Oirclamisil orerosla ⁸ <i>ab</i>	35
5 Siliziz cardiacus <i>ab herzesiecho b</i>	Nascutil nasus <i>ab nasa b</i>	36
6 Stragulz paraliticus <i>ab behtderieso b</i>	Nascuzirz naseľoch <i>ab</i>	37
7 Pasizio leprosus <i>ab miselsuthdiger b</i>	Nascumisil nasecerosla ⁹ <i>ab</i>	38
	Pusinzia catarrus snuz <i>ab</i>	39
8 Hoil ² caput <i>ab hoibeth b</i>	Wisanza gene <i>ab hufelun b</i>	40
9 Forischial sinciput <i>ab uorhoibeth b</i>	Maiiaz maxilla <i>ab wanga b</i>	41
10 Ambila ³ occiput <i>ab hinderhobeth b</i>	Scamilin ¹⁰ timpus <i>ab dunnewenge b</i>	42
11 Frens uertex <i>ab wirbel b</i>	Moniz os <i>ab munt b</i>	43
12 Fasinz caluaria <i>ab gibila b</i>	Talzim labium <i>ab lespho b</i>	44
13 Faraliz caluicium <i>ab calewa b</i>	Osinz mandibula <i>ab bachko b</i>	45
14 Ceril cerebrum <i>ab hirne b</i>	Maletinosinz ¹¹ kinnebacko <i>a kinne-</i>	46
15 Zirinschol ceriuella <i>ab hirnescala b</i>	bachko <i>b</i>	47
16 Scaia ⁴ sceidela <i>a scetdela b</i>	Uimzial gingiue <i>ab bilrun b</i>	48
17 Sterauinzia frons <i>ab stirna b</i>	Malskir ¹² dens <i>ab zan b</i>	49
18 Amzil extrex <i>ab nach b</i>	Osinzmalskir molaris dens <i>ab bachke-</i>	50
19 Guia nřilla <i>ab</i>	zan <i>b</i>	51
20 Ornalz crinis <i>ab har b</i>	Gulzia faux <i>ab gřmo b</i>	52
21 Milischa coma <i>ab uasch b</i>	Franix h ^v ubo <i>a yuula¹³ hřbo¹⁴ b</i>	53
22 Ornalziriz cincinnus ⁵ <i>ab crisphar b</i>	Gruzia guttur <i>ab kela b</i>	54
23 Lasinz capillus <i>ab lothe⁶ b</i>	Kolezia collum <i>ab hals b</i>	55
24 Cřiberanz cesaries <i>ab scara b</i>	Ranzgia ¹⁵ lingua <i>ab zunga b</i>	56
25 Luzeia oculus <i>ab ovga b</i>	Firanz saliuu <i>ab speichaldra b</i>	57
26 Fonix pupilla <i>ab seho b</i>	Kolecruziz ¹⁶ halsbein <i>ab</i>	58
27 Luzpoinphia ougappel <i>ab</i>	Koletabeiaz ceruix <i>ab halsadra b</i>	59
28 Luzerealz ougrinch <i>ab</i>	Maletin mentum <i>ab kinne b</i>	60
29 Luziliel ⁷ cilium <i>ab ovglith b</i>	Viriscal barba <i>ab bart b</i>	61
30 Luziminispier palpebra <i>ab ovgbrawa b</i>	Zizia greno <i>ab granun b</i>	62
31 Pilsemia supercilium <i>ab vbebrawa b</i>	Dulsielz facies <i>ab antluzze b</i>	63